（様式１－１）
	令和３年度　助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

北海道社会福祉協議会
　会長　　長瀨　清　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
次のとおり､令和３年度自主企画事業の実施に関し助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業名

	事業費総額
	金　　　　　　　　　円

	助成金交付申請額
	金　　　　　　　　　円

	団体概況書
	(様式１－２)

	事業計画書
	(様式１－３)

	事業予算書
	(様式１－４)

	備　　　　　　　考
	（連絡担当者）

氏　名

所　属

電　話
　　ＦＡＸ